

Avtale

mellom

Forsvarets forskningsinstitutt («FFI»)
[NO 970 963 340 MVA]

og

[Leverandørnavn] («Leverandøren»)
[NO xxx xxx xxx MVA]

**for levering av fruktkurver til FFIs ansatte,
avd. Kjeller i Akershus**

For Forsvarets forskningsinstitutt
Kjeller, [dato]

For [Leverandøren]
[Sted, /dato]

[navn]
[stilling]

[navn]
[stilling]

INNHALDSFORTEGNELSE

	side
ARTIKKEL 1: DEFINISJONER	3
ARTIKKEL 2: GENERELT, VEDLEGG OG REFERANSER	3
ARTIKKEL 3: OMFANG OG LEVERANSER	3
ARTIKKEL 4: ENDRINGER/ MODIFIKASJONER	4
ARTIKKEL 5: OPPDRAG/VARIGHET	4
ARTIKKEL 6: PRIS OG KOSTNADER	4
ARTIKKEL 7: BETALING/FAKTURERING	4
ARTIKKEL 8: SIKKERHET OG SIKKERHETSKRARERING	5
ARTIKKEL 9: BRUK AV FFI I REKLAMEØYEMED	5
ARTIKKEL 10: KONFIDENSIALITET	6
ARTIKKEL 11: KVALITETSSIKRING	6
ARTIKKEL 12: STATISTIKK	6
ARTIKKEL 13: OPPSIGELSE/HEVING	6
ARTIKKEL 14: TVISTER	6
ARTIKKEL 15: KONTAKTPERSONER	7

ARTIKKEL 1: DEFINISJONER

Leverandøren: [Leverandøren]
 Oppdragsgiver: Forsvarets forskningsinstitutt (FFI)
 Rammeavtalen: Leveranse av fruktkurver til FFIs ansatte ved avd. Kjeller i Akershus

ARTIKKEL 2: GENERELT, VEDLEGG OG REFERANSER

Kontrakten er en rammeavtale mellom Forsvarets forskningsinstitutt (FFI) og [Leverandøren]. Denne rammeavtalen har FFIs avtalenummer **FFI-[00000]**

Kontrakten består av disse spesielle kontraktsvilkår, samt følgende dokumenter:

1. Alminnelige vilkår ved anskaffelser (bl. 5002, januar 2015)
2. Konkurranses grunnlag A1900449, Rammeavtale for levering av fruktkurver til FFIs ansatte på Kjeller i Akershus av 04.03.2019
3. Tilbud fra Leverandøren datert [xx.xx.xxx]
4. Forsvarets blankett 5106, Endringsavtale/Tilleggsavtale
5. Fordelings-/ oversiktsliste [fullstendig gjøres ved oppstart av avtale]

Dersom kontraktsdokumentene inneholder bestemmelser som strider mot hverandre, skal dokumentene gjelde i rekkefølgen over. De spesielle kontraktsvilkår har forrang foran vedleggene.

Dette er en uforpliktende rammeavtale som kun forplikter FFI ved uttak/avrop i henhold til de betingelser som er listet nedenfor. Det er FFI som avgjør omfanget av uttaket/avropene.

Ved større anskaffelser forbeholder FFI seg retten til å innhente pristilbud fra flere leverandører, eller evt. å kunngjøre anskaffelsen iht regelverket for offentlige anskaffelser.

ARTIKKEL 3: OMFANG OG LEVERANSER

Kontrakten omfatter levering av fruktkurver til vår avdeling på Kjeller i Akershus.

Det er satt følgende absolutte og ufravikelige krav til ytelsen/leveransen:

- Fruktkurvene skal være av størrelsesorden 2, 4 eller 6 kg
- Levering skal hhv være mandag og onsdag senest kl. 10:00
- Fruktkurvene skal inneholde jevn fordeling av basisfrukter ^{*1}
- Fruktkurvene skal i tillegg til basisfruktene ^{*1}, men innenfor vekt, inneholde sesongfrukter ^{*2}
- Fruktkurvene skal inneholde nøtter/tørkede frukter som et tillegg til basisfruktene ^{*1}
- Fruktkurvene skal ha kvalitet som er god og jevn hele året

^{*1}: Basisfrukter: Epler, pærer, bananer, druer og knaskerøtter

^{*2}: Sesongfrukter: Appelsiner, citruser, nektariner, kiwier, sharoner, meloner, plommer, jordbær, ferskener, eksotiske frukter osv

Leveransen skal stoppes 4 uker i juli (fellesferie), jul og påske. Der fri- og/eller helligdager faller på leveransedagene skal leveransen stoppes, eller flyttes, i samarbeid og nærmere avtale med merkantilt ansvarlig ved FFI.

Rammeavtalen er estimert til maksimalt NOK 500 000,- eks mva pr år. Avtalen er inngått for 1 år med mulighet for forlengelse i 3 x 1 år. Maksimalt 4 år.

Omfanget vil være avhengig av Oppdragsgivers budsjettsituasjon, aktiviteter samt andre rammefaktorer, og vil kunne bli kansellert hvis disse skulle bli endret i anskaffelsesperioden eller tilbudt pris overskrider budsjettet beløp. Videre presiseres at angitt omfang ikke er bindende, men kun å betrakte som et veiledende estimat for kontraktperioden, og Oppdragsgiver er ikke forpliktet til å kjøpe noen fastsatt mengde av tjenesten/leveransen.

ARTIKKEL 4: ENDRINGER/ MODIFIKASJONER

Enhver endring til denne kontraktsteksten er ikke gyldig eller bindende for noen av partene før den foreligger skriftlig og er godkjent av begge parter. Endringer skal skje skriftlig ved bruk av Forsvarets blankett 5106, Endringsavtale/Tilleggsavtale. Dersom leverandøren eller noen av hans representanter, uten å ha fått skriftlig godkjennelse til det, iverksetter endringer, skjer dette for egen regning og risiko.

ARTIKKEL 5: OPPDRAG/VARIGHET

Det er inngått rammeavtale med for levering av fruktkurver til FFIs avdeling på Kjeller i Akershus. Avtalen er gyldig **fra 01.05.2019 til 30.04.2020** med mulighet for FFI for forlengelse i 3 x 1 år. Til sammen totalt 4 år. Opsjon skal utløses ved Forsvarets blankett 5106, Endringsavtale/Tilleggsavtale innen 31.05 hvert år.

ARTIKKEL 6: PRIS OG KOSTNADER

Prisen er oppgitt i, og hentet fra, tilbudsbrevet. Prisene er faste, ekskl. mva., pr kg frukt og uavhengig av type kurv (lik pris for basis-/ og sesongkurv). Alle priser inkluderer frakt og andre omkostninger rundt leveransen som bompenger, emballasje, varehåndtering, pakking osv.

Pris oppgitt i tilbudsbrev: NOK [prisen hentes inn etter tildeling av kontrakt] pr kg eks mva.

Prisene er faste ut første kontraktperiode. Prisene kan deretter reguleres en gang pr år. Ved regulering av timepriser skal SSBs konsumprisindeks (KPI) legges til grunn. Som grunnlag for indeksregulering benyttes konsumprisindeks ved avtaleinngåelse eller ved siste prisregulering. Prisendringer for timesatser og materialpriser skal begrunnes skriftlig minst to måneder før ikrafttredelse og kan ikke settes i kraft før kjøperen ved avtaleansvarlig har godkjent prisendringen.

ARTIKKEL 7: BETALING/FAKTURERING

Faktura som sendes FFI skal:

- Merkes med FFIs kontraktsnummer **FFI-00000**
- Samlefactura sendes etterskuddsvis 1 gang pr måned
- Faktura skal inneholde varelinjer med antall kilo levert frukt pr uke, med pris eks mva.

FFI tar forbehold om å kunne kreve at Leverandør sender faktura på Elektronisk handelsformat (EHF). <http://standard.difi.no/forvaltningsstandarder/standard/elektronisk-handelsformat->

[ehf/elektronisk-handelsformat-ehf](#)

Fakturaadresse:

Forsvarets forskningsinstitutt

Ref.: [FFI-00000]

Postboks 25

2027 Kjeller

Eller e-mail: faktura@ffi.no

Betaling innen 30 dager etter at både leveransen og fakturaer med avtalte bilag er mottatt.

Betaling innebærer ingen godkjenning av leveransen.

Mangler ved faktura

Mangler ved fakturaer og pålagte vedlegg vil automatisk føre til at faktura blir avvist og ikke betalt ut før mangelen er rettet. Ved vesentlige mangler skal kreditnota sendes og ny faktura opprettes.

ARTIKKEL 8: SIKKERHET OG SIKKERHETSKLARERING

Leverandørens ansatte som skal arbeide ved FFI må være klarert for arbeid i forsvaret og kunne klareres for konfidensielt eller høyere. Leverandøren skal til enhver tid sørge for å ha tilstrekkelig personell som er sikkerhetsklarert. Ved oppstart av avtalen skal Leverandøren senest samtidig som signering av kontrakten levere ferdig korrekt utfylte personopplysningsblanketter for de som skal arbeide ved FFI. Ved oppstart av avtalen skal Leverandøren senest samtidig som signering av kontrakten levere ferdig korrekt utfylte personopplysningsblanketter for de som skal arbeide hos FFI.

Leverandøren er ansvarlig for eventuelle meromkostninger (autorisert følgevakt mv) FFI får som følge av manglende klarering med mindre dette skyldes forhold Leverandøren ikke har ansvaret for. Leverandøren har ansvar for:

- At et tilstrekkelig antall personer som kreves for å gjennomføre kontrakten til enhver tid er klarert. Dette gjelder også ved bruk av eventuelle underleverandører.
- At et tilstrekkelig antall personer kan bli klarert innen rimelig tid etter oppstart av kontrakten. Med rimelig tid menes den tid som vanligvis kreves ved klarering av norske statsborgere eller personer som hatt opphold i Norge 10 år, normalt 2 måneder.

I tillegg til at Leverandøren er ansvarlig for at det berørte personell har den nødvendige sikkerhetsklarering har Leverandøren ansvaret for at arbeidet forøvrig utføres i henhold til Sikkerhetsloven av 20.03.1998 nr. 10 og tilhørende forskrifter, samt Beskyttelsesinstruksen. Leverandørens personell må legitimere seg for FFI med kort fra Leverandøren ved ankomst.

Bestemmelsene i dette punkt gjelder tilsvarende ved bruk av eventuelle underleverandører.

For mer informasjon, se <https://www.ffi.no/no/Karriere/sikkerhetsklarering/Sider/Om-sikkerhetsklarering.aspx>

ARTIKKEL 9: BRUK AV FFI I REKLAMEØYEMED

Publikasjoner, brosjyrer, annonser eller annen form for publisering hvor resultater fra oppdraget

omtales, skal forhåndsgodkjennes av Oppdragsgiver. Dersom publisering ikke er til skade for den annen part, bør tillatelse til publisering vanligvis gis. Begge partenes navn bør fremgå av det offentliggjorte materiale. Taushetsplikt gjelder for alle fra leverandørsiden, herunder underleverandører for dette oppdraget, herunder 5 år etter oppdraget er utført. Taushetsplikt kan oppheves etter avtale.

ARTIKKEL 10: KONFIDENSIALITET

Leverandøren har taushetsplikt for alle opplysninger eller informasjon om FFI som mottas i forbindelse med arbeidet. Taushetsplikten gjelder også etter oppdragets avslutning.

ARTIKKEL 11: KVALITETSSIKRING

Leveranser i henhold til denne avtalen vil bli dekket av Leverandørens system for kvalitetssikring.

ARTIKKEL 12: STATISTIKK

På forlangende av FFI skal Leverandøren kunne fremskaffe statistikk over FFIs innkjøp i en nærmere angitt periode.

ARTIKKEL 13: OPPSIGELSE/HEVING

Denne kontrakten varer enten til den gyldig sies opp eller til kontraktsfestet avslutningsdato inntreffer og alle kontraktsfestete leveranser er oppfylt.

Oppdragsgiver kan kun si opp Avtalen med 3 måneders skriftlig varsel. Ved oppsigelse utenom ved vesentlig mislighold, skal Oppdragsgiver etter regning dekke Leverandørens påløpte dokumenterte kostnader før avbestillingen. Partene skal treffe nødvendige tiltak for å redusere kostnadene ved en eventuell avbestilling. Partene skal også avtale avslutningstidspunkt for avvikling av arbeidsforholdet når oppsigelse/heving skjer.

Ved vesentlig mislighold av denne kontrakten kan kontrakten av den part som ikke er skyld i misligholdet, heves med umiddelbar virkning. Vederlag for eventuelle ekstra kostnader skal ved slik heving ikke gis til den misligholdende part.

ARTIKKEL 14: TVISTER

Dersom det oppstår tvist om fortolkning etter rettsvirkningen av denne kontrakt, skal saken søkes løst ved forhandlinger. Fører forhandlinger ikke fram innen 1 måned, skal saken avgjøres av de ordinære domstoler, med mindre partene er enige om å fortsette forhandlingene.

Saken kan bringes inn til avgjørelse ved voldgift dersom partene blir enige om det. At en tvist er brakt inn til avgjørelse for domstolene eller ved voldgift, fritar i seg selv ikke partene fra å oppfylle sine forpliktelser etter kontrakten. Norsk rett skal legges til grunn for løsning av tvister. Verneting er Oslo Tingrett.

ARTIKKEL 15: KONTAKTPERSONER

[Leverandør]

Faglig

[Navn Navnesen]

Telefon:

E-post:

Merkantilt/kontraktsansvarlig

[Navn Navnesen]

Telefon:

E-post:

FFI

Faglig

[Navn Navnesen]

Telefon: 63 80 [xx xx]

E-post:

Merkantilt/kontraktsansvarlig

[Navn Navnesen]

Telefon: 63 80 [xx xx]

E-post:

Mer informasjon om FFI finnes på adresse <http://www.ffi.no> og leverandøren på adresse **xx**